
SUPERINTENDENCIA DE SEGUROS DE LA NACIÓN 

SINTESIS: RESOL-2020-300-APN-SSN#MEC Fecha: 08/09/2020 

Visto el EX-2020-31166981-APN-GA#SSN ...Y CONSIDERANDO... LA SUPERINTENDENTA 
DE SEGUROS DE LA NACIÓN RESUELVE: PRORRÓGASE, HASTA EL 15 DE OCTUBRE 
DE 2020, EL PLAZO PREVISTO EN EL ARTÍCULO 6° DE LA RESOLUCIÓN RESOL-2020-
263-APN-SSN#MEC DE FECHA 11 DE AGOSTO. 

Fdo. Mirta Adriana GUIDA – Superintendenta de Seguros de la Nación. 

e. 10/09/2020 N° 38121/20 v. 10/09/2020 

 


